1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 010/2010 – PRRH, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

 A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA torna público e homologa o resultado final do Concurso Público, conforme Edital nº

001/2009 – PRRH, realizado no dia 17 de outubro de 2010, destinado ao provimento de uma vaga no

cargo de AUDITOR, Nível de Classificação E,  conforme relação abaixo, obedecendo ao que consta do

Parágrafo único do Artigo 29 do  Decreto 6.944, de 21 de agosto de 2009, publicado no DOU de 24 de

agosto de 2009.

AUDITOR– SANTA MARIA

Inscrição Nome     Pontos Classificação

20585 GIOVANA PETRY PINTO 75 1

5747 JOCIANE BULEGON SAMARA 72,5 2

7165 ANDRÉIA MACHADO DOS SANTOS 72,5 3

3941 HAROLDO LORENCI HAIMBOECK 72,5 4

6546 TATIANA SARTURI SIQUEIRA 67,5 5

3880 LEANDRO LUCCA 67,5 6

89 MARCILENI BASSO DA SILVEIRA 67,5 7

740 CARINA CADAVAL DOS SANTOS 67,5 8

5605 SARA SCHAFER SEGATTO 67,5 9

II – Os demais candidatos, ainda que tenham atingido nota mínima estabelecida no Anexo I

(Instruções Específicas do cargo,  conforme do Edital n. 001/2009-PRRH), estarão automaticamente

reprovados, de acordo e o Decreto 6.944, DOU de 24 de  agosto de 2009.

III – De acordo com o mesmo Decreto, nenhum  dos candidatos empatados na última

classificação de aprovados foi considerado reprovado.

IV – A validade do concurso será de um ano, prorrogável por igual período, a contar da data da

publicação desta  homologação.

Vania de Fátima Barros Estivalete

          Pró-Reitora de Recursos Humanos.